
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
Муниципальное образование «Тайшетский район» 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “ 2024 года №

Об утверждении Плана проведения мероприятий по 
урегулированию разногласий, послуживших 
основанием для подготовки заключения о 
несогласии с проектом внесения изменений в 
Г енеральный план Старо-Акулыпетского 
муниципального образования

В целях решения задач, возложенных на согласительную комиссию по 
урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о 
несогласии с проектом внесения изменений в Генеральный план Старо-Акулынетского 
муниципального образования, руководствуясь статьей 25 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Законом Иркутской области от 3 ноября 2016 года №96-03 "О закреплении за сельскими 
поселениями Иркутской области вопросов местного значения", статьями 22, 45 Устава 
муниципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской области", 
администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения мероприятий по урегулированию разногласий, 
послуживших основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании проекта 
внесения изменений в Генеральный план Старо-Акулыпетского муниципального 
образования согласно приложению.

2. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 
Тайшетского района Жамову Л.В. р^^^даФ ^^й^оящ ее постановление на официальном 
сайте администрации Т ай ш етск о ге^^^^^Л у -5'^

И.о. мэра Тайшетского щ Ш  А.С. Евдокименко



Утверждён
постановлением администрации Тайшетского района 

от " -f(f " _____ 2024 года №

План
проведения мероприятий по урегулированию разногласий, послуживших 

основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании проекта внесения 
изменений в Генеральный план Старо-Акулыпетского муниципального образования

№ Наименование
мероприятия

Тема Дата, время 
проведения

Место проведения

1 2 3 4 5
1. Заседание

согласительной
комиссии

Урегулирование разногласий, 
послуживших основанием для 
подготовки заключений о 
несогласии с проектом 
внесения изменений в 
генеральный план Старо- 
Акульшетского 
муниципального образования: 

Сводное заключение 
Правительства Иркутской 
области №1103 от 11 ноября 
2024 года № 02-09-13441/24

17 января 
2025 года с 
14.30 до 17.00 
часов

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. 
Октябрьская, 86/1

Председатель Комитета по управлению 
муниципальным имуществом, строительству,
архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству ___
администрации Тайшетского района ^ —ЕЛЛТуляров


